
 
 
 

Il Direttore del Dipartimento di Giurisprudenza, Studî politici e internazionali 
 

 
VISTO il Regolamento Didattico di Ateneo dell’Università;  
 
VISTO il D.R. 1071 del 16.06.2025 con il quale venivano assegnte le risorse giunte in Ateneo con il D.M. n° 
1170/2024; 
 
VISTA le delibere del Senato Accademico (SA/29_07_2025/98) con la quale venivano approvate le azioni di 
potenziamento dei servizi e degli interventi a favore degli studenti – linea progettuale “C. Azioni di 
Dipartimento  - 1) Ulteriori azioni di tutoraggio progettate a livello dipartimentale” 
  
VISTE le proposte, formulate dai Presidenti dei Corsi di studio incardinati presso il Dipartimento di 
Giurisprudenza, Studi Politici e Internazionali; 
 
VISTO il bando TUT02/2025 pubblicato in data 10.12.2025 e scaduto in data 31.01.2026; 
 
VISTE le domande pervenute in relazione al suddetto bando; 
 
VISTO il Decreto del Direttore 84/2026 del 02.02.2026 con il quale veniva nominata la commissione 
giudicatrice; 
 
VISTO il verbale della commissione giudicatrice del giorno 19.02.2026; 
 
CONSIDERATO che non è prevista ad oggi alcuna convocazione del Consiglio di Dipartimento; 

VISTA la necessità di procedere; 

 
DECRETA 

 
Di approvare gli atti della commissione giudicatrice del giorno 19.02.2026 con le seguenti graduatorie: 
 
TUTORAGGIO A FAVORE DI STUDENTI INATTIVI E A RISCHIO DISPERSIONE 
N° 2 assegni biennali per gli a.a. 2025/2026 e 2026/2027 
 
1 – BARBARA GULLETTA   punti 56 
2 – SINGH KHUSHLEEN   punti 54 
 
Vincitori: 
 
1 – BARBARA GULLETTA    
2 – SINGH KHUSHLEEN    
 
 
 
 



TUTORAGGIO A FAVORE DI STUDENTI CON CARRIERE SCOLASTICHE DIFFICILI, BACKGROUND 
MIGRATORIO E/O DIFFICOLTA’ DI APPRENDIMENTO 
N° 2 assegni biennali per gli a.a. 2025/2026 e 2026/2027 
 
1 – ISABEL MAGGIARRA   punti 60 
2 - SINGH KHUSHLEEN   punti 56 
3 - BARBARA GULLETTA   punti 54 
4 – ASADPOUR MAEDEH  punti 30 
 
Vincitori: 
 
1 – ISABEL MAGGIARRA    
2 - SINGH KHUSHLEEN    
 
 
TUTORAGGIO A FAVORE DI STUDENTI CON DSA/BES 
N° 1 assegno biennale per gli a.a. 2025/2026 e 2026/2027 
 
1 – BARBARA GULLETTA  punti 56 
 
Vincitore: 
 
1 – BARBARA GULLETTA 
 
 
TUTORAGGIO A FAVORE DI STUDENTI INTERNAZIONALI 
N° 1 assegno biennale per gli a.a. 2025/2026 e 2026/2027 
 
1 – AMIRHOSSEIN BASHIRI  punti 34 
2 – ASADPOUR MAEDEH  punti 30 
 
Vincitore: 
 
1 – AMIRHOSSEIN BASHIRI 
 
 
Il presente atto sarà portato alla ratifica del Consiglio di Dipartimento nella sua prossima seduta utile.  
 

       IL DIRETTORE 

         Prof. Giovanni Francesco Basini 

     (Firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. n. 82/2005) 

 


		2026-02-25T11:00:22+0100
	IT
	Giovanni Francesco Basini




